

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. CR2-3/2/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ജനുവരി 30

16.05.2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 154/2022 ആയി കേരള മിനറൽസ് ആൻഡ് മെറ്റൽസ് ലിമിറ്റഡ് (ടി.പി.യൂണിറ്റ്)-ൽ ക്ലക് ഗ്രേഡ്-II തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

- (1) ടി വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിലെ 'യോഗ്യതകൾ' എന്ന ശീർഷകത്തിന് കീഴിൽ പ്രസ്താവിക്കുന്ന കുറിപ്പ് (1) താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.
 - (i) "വനിത ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ഈ തസ്തികയിലേക്ക് അപേക്ഷിക്കുന്നതിന് അർഹരല്ല."
 - (ii) "03.01.2013 തീയതിയിലെ ജി.ഒ.(പി) 1/2013 എസ്.ജെ.ഡി. നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം ഈ തസ്തികയുടെ 3% ഒഴിവുകൾ ഭിന്നശേഷിക്കാർക്കായി (ചലനശേഷിക്കുറവുള്ളവർ / സെറിബ്രൽപാൾസി ബാധിച്ചവർ, കേൾവി കുറവുള്ളവർ, കാഴ്ച കുറവുള്ളവർ) സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു".

(2) പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഖണ്ഡിക 11 (a) താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്. "പൊതുവ്യവസ്ഥകളിലെ 2-ാം ഖണ്ഡികയിലെ v,vii,ix,x,xi,xiii & xiv എന്നീ ഉപഖണ്ഡികകളും ഖണ്ഡിക 5 ഉം 7 ഉം മേൽപ്പറഞ്ഞ ഉദ്യോഗത്തിന് ബാധകമല്ല" .

മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾ:

- (എ) 16.05.2022 ലെ അസ്സൽ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും വീണ്ടും അപേക്ഷിക്കാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.
- (ബി) അസ്സൽ വിജ്ഞാപനത്തിൽ പ്രായപരിധി സംബന്ധിച്ച വ്യവസ്ഥകൾക്ക് യാതൊരു മാറ്റവുമില്ല.
- (സി) ഈ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഭിന്നശേഷി വിഭാഗത്തിലുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ മാത്രം അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 23.02.2023 അർദ്ധരാത്രി 12.00 മണി വരെ.

16.05.2022 ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിലെ മേൽപരാമർശിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഈ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. CR2-3/2/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 30th January 2023

The notification inviting application for the post of Cook Grade-II in the Kerala Minerals and Metals Ltd. (TP Unit) was published in the extra ordinary gazette dated 16.05.2022 as Category No. 154/2022.

- (1) The Note (1) under the heading 'Qualification' of the English version of notification is hereby corrected and shall be read as follows:
- (i) “Women candidates are not eligible to apply for the post”.
 - (ii) “3% of vacancies for this post shall be reserved for appointment of Differently Abled Persons with Locomotor disability/ Cerebral Palsy, Hearing Impairment, Low Vision as per G.O.(P) No.01/2013/SJD dated 03.01.2013”.

- (2) Para 11(a) of the notification is hereby corrected and shall be read as follows:
“Sub Paras v,vii,ix,x,xi,xiii & xiv in Para 2 and Para 5,7 of the general conditions are not applicable to this post”.

Other conditions

- (a) Those who submitted application as per the original notification published on 16.05.2022 shall not apply again as per this notification.
- (b) There are no changes to the conditions regarding age limit in the original notification.
- (c) Only differently abled candidates shall apply as per this erratum notification.

Last date of receipt of application 23.02.2023 upto midnight.

The said notification in the extra ordinary Gazette dated 16.05.2022 stands modified to the above extent and all other conditions of the notification remain unchanged.

(By the order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION